

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Moderna Bil Knivsta AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-04-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jordbro 2022-04-14


Andreas Aspås
Styrelseordförande

Årsredovisning för

Moderna Bil Knivsta AB

559179-6072

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Moderna Bil Knivsta AB, 559179-6072, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med personbilar och lätta motorfordon i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat med ca 154 % under 2021 jämfört med föregående år. Detta beror på att företaget flyttat till en större anläggning och har fler anställda säljare. Covid-19-pandemin har enligt styrelsens bedömning inte påverkat företagets resultat.

Flerårsöversikt

	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	58 104 823	22 855 192
Resultat efter finansiella poster	1 511 849	628 016
Soliditet %	23	37

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 002 570	492 576
Balanseras i ny räkning		492 576	-492 576
Årets resultat			1 198 369
Belopp vid årets utgång	50 000	1 495 146	1 198 369

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01- 2021-12-31
Balanserat resultat	1 495 145
Årets resultat	1 198 369
Summa	2 693 514

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01- 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	2 693 514
Summa	2 693 514

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 104 823	22 855 192
Övriga rörelseintäkter		811 901	218 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 916 724	23 074 141
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 237 511	-21 140 350
Övriga externa kostnader		-2 224 750	-800 098
Personalkostnader	4	-1 636 252	-441 821
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 882	-
Summa rörelsekostnader		-57 177 395	-22 382 269
Rörelseresultat		1 739 329	691 872
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227 480	-63 856
Summa finansiella poster		-227 480	-63 856
Resultat efter finansiella poster		1 511 849	628 016
Resultat före skatt		1 511 849	628 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-313 480	-135 440
Årets resultat		1 198 369	492 576

Bkx=20220712;2022071311511

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	262 795	-
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 104 610	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 367 405	-
Summa anläggningstillgångar		1 367 405	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 979 068	2 896 987
Summa varulager m.m.		6 979 068	2 896 987
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 448 293	303 503
Fordringar hos koncernföretag	5	1 200 000	700 000
Övriga fordringar		224 796	162 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		467 129	162 390
Summa kortfristiga fordringar		3 340 218	1 328 116
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 400	-
Summa kassa och bank		48 400	-
Summa omsättningstillgångar		10 367 686	4 225 103
SUMMA TILLGÅNGAR		11 735 091	4 225 103

Bk=20220712;20220713;1512

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 495 145	1 002 570
Årets resultat		1 198 369	492 576
Summa fritt eget kapital		2 693 514	1 495 146
Summa eget kapital		2 743 514	1 545 146
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	5 638 089	381 646
Skulder till koncernföretag		2 183 291	1 783 306
Övriga skulder		235 125	-
Summa långfristiga skulder		8 056 505	2 164 952
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 000	-
Leverantörsskulder		433 128	134 968
Skatteskulder		96 124	233 800
Övriga skulder		61 167	106 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 653	39 518
Summa kortfristiga skulder		935 072	515 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 735 091	4 225 103

Bk=20220712;2022071311513

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	275 000	
Utgående anskaffningsvärden	275 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 205	
Utgående avskrivningar	-12 205	
Redovisat värde	262 795	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 171 287	
Utgående anskaffningsvärden	1 171 287	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 677	
Utgående avskrivningar	-66 677	
Redovisat värde	1 104 610	

Not 4 Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	500 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	1 200 000	700 000
Redovisat värde	1 200 000	700 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Beviljad kreditlimit	6 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-361 911	-1 618 354
Utnyttjat kreditbelopp	5 638 089	381 646

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Företagsinteckningar	6 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	6 000 000	2 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 9 Upplysning om moderföretag

Moderna Bil Knivsta AB är ett helägt dotterbolag till DEV Holding AB, org nr 559040-8620.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med anledning av krigsutbrottet i Ukraina gör styrelsen bedömningen att företaget inte påverkas negativt på kort sikt. En ökad komponentbrist hos nybilstillverkare kan i stället öka efterfrågan på begagnade bilar. I övrigt råder osäkerhet kring hur företaget kommer påverkas av ökade kostnader på drivmedel, ökade energipriser och en allmänt osäker världsekonomi och valutamarknad. Styrelsen följer utvecklingen och vidtar löpande åtgärder.

Underskrifter

2022-04-14

Andreas Aspås Datum
Verkställande direktör

2022-04-14

Mathias Berggren Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-04-14

John Liljenfeldt
Auktoriserad revisor

k=20220712;2022071311516

pk=20220712;2022071311517



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.04.2022 21:08

SENT BY OWNER:
Daniel Nilsson · 14.04.2022 12:19

DOCUMENT ID:
ByNUr_S4q

ENVELOPE ID:
Bkx7ISdrVc-ByNUr_S4q

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Moderna Bil Knivsta AB - 2021-12-31.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
MATHIAS BERGGREN mathias@modernabilab.se	Signed Authenticated	14.04.2022 13:32 14.04.2022 13:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 04/05/1989) IP: 83.255.90.44
ANDREAS ASPNÄS andreas@modernabilab.se	Signed Authenticated	14.04.2022 21:02 14.04.2022 21:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 28/06/1987) IP: 217.9.210.75
JOHN LILJENFELDT john.liljinfeldt@se.gt.com	Signed Authenticated	14.04.2022 21:08 14.04.2022 12:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 30/03/1986) IP: 217.213.69.241

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


